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Bahneröffnung 2011                                          gedruckt:

30.04.2011 / 07:02am 1.05.2011 in Wasserburg a. Inn - Badria

Teilnehmer-Listen nach Wettbewerb

100 m Männer
Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München90 11,40
Linser, Josef 1990 TLV SV Reutte LA Raiffeisen85 11,50
Mitterer, Stefan 1991 BY TuS Traunreut55 11,68
Bischlager, Christoph 1983 BY LG Stadtwerke München32 11,78
Linser, Martin 1992 TLV SV Reutte LA Raiffeisen86 11,78
Bräuninger, Axel 1993 BY LG Stadtwerke München33 11,90
Boltyschew, Vitali 1991 BY TSV 1880 Wasserburg101 12,20
Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten57 12,30
Rauhaus, William 1991 BY TuS Bad Aibling27
Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen56
Frischhut, Daniel 1983 TLV SV Reutte LA Raiffeisen82
Stoll, Gabriel 1991 TLV SV Reutte LA Raiffeisen87

  12  Teilnehmer

200 m Männer
Amereller, Max 1982 BY MTV 79 München90 22,88
Linser, Josef 1990 TLV SV Reutte LA Raiffeisen85 22,93
Haid, Sebastian 1992 BY LG Reischenau-Zusamtal16 23,50
Bischlager, Christoph 1983 BY LG Stadtwerke München32 23,83
Linser, Martin 1992 TLV SV Reutte LA Raiffeisen86 24,26
Bräuninger, Axel 1993 BY LG Stadtwerke München33 24,50
Boltyschew, Vitali 1991 BY TSV 1880 Wasserburg101 24,90
Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten57 25,00
Mitterer, Stefan 1991 BY TuS Traunreut55 25,48
Rauhaus, William 1991 BY TuS Bad Aibling27
Stoll, Gabriel 1991 TLV SV Reutte LA Raiffeisen87

  11  Teilnehmer

1000 m Männer
Wilms, Michael 1987 BY LG Stadtwerke München36 2:28,99
Bleistein, Clemens 1990 WÜ LAV asics Tübingen81 2:30,00
Schönemann, Florian 1988 BY LG Stadtwerke München35 2:31,34
Prohm, Michel 1993 BY LG Reischenau-Zusamtal19 2:40,00
Prechtl, Marius 1993 BY LG Reischenau-Zusamtal18 2:40,00
Neudorfer, Josef 1961 BY WSV Otterskirchen39 2:44,79
Mini, Andreas 1986 BY Post-Telekom-SV Rosenheim41 2:46,00
Pilawa, Stephanus 1986 BY LG Stadtwerke München34
Schuster, Stefan 1963 BY VfL Waldkraiburg96

   9  Teilnehmer

Hochsprung Männer
Bräuninger, Axel 1993 BY LG Stadtwerke München33
Frischhut, Daniel 1983 TLV SV Reutte LA Raiffeisen82
Linser, Martin 1992 TLV SV Reutte LA Raiffeisen86

   3  Teilnehmer

Kugelstoss Männer 7.26 kg
Frischhut, Daniel 1983 TLV SV Reutte LA Raiffeisen82
Linser, Josef 1990 TLV SV Reutte LA Raiffeisen85
Stoll, Gabriel 1991 TLV SV Reutte LA Raiffeisen87

   3  Teilnehmer

100 m Frauen
Barbist, Claudia 1991 TLV SV Reutte LA Raiffeisen88 12,81
Connor, Fiona 1990 BY LG FESTINA Rupertiwinkel23 13,01
Stürzl, Magdalena 1993 BY TSV Haag31
Schneid, Georgina 1990 BY TSV Vaterstetten60

   4  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.
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200 m Frauen
Connor, Fiona 1990 BY LG FESTINA Rupertiwinkel23 26,13
Barbist, Claudia 1991 TLV SV Reutte LA Raiffeisen88 26,19

   2  Teilnehmer

1000 m Frauen
Stich, Anna-Lena 1994 BY TuS Bad Aibling29

   1  Teilnehmer

100 m Hürden Frauen 0.840m
Häusl, Rosalinde 1991 BY LG FESTINA Rupertiwinkel24
Stürzl, Magdalena 1993 BY TSV Haag31
Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen56
Schneid, Georgina 1990 BY TSV Vaterstetten60

   4  Teilnehmer

Weitsprung Frauen
Häusl, Rosalinde 1991 BY LG FESTINA Rupertiwinkel24
Höcketstaller, Johanna 1992 BY TSV 1880 Wasserburg98

   2  Teilnehmer

100 m m J B
Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf13
Stürzl, Raphael 1994 BY TSV Haag30
Bayer, Simon 1995 BY TSV 1880 Wasserburg100

   3  Teilnehmer

200 m m J B
Spies, Alexander 1994 BY TSV Bad Endorf13
Stürzl, Raphael 1994 BY TSV Haag30
Haas, Lukas 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen83
Haas, Stefan 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen84

   4  Teilnehmer

1000 m m J B
Prechtl, Daniel 1994 BY LG Reischenau-Zusamtal17 2:40,00
Dietel, Johannes 1996 BY TuS Bad Aibling25
Endres, Alexander 1996 BY TuS Bad Aibling26
Stich, Kilian 1996 BY TuS Bad Aibling28

   4  Teilnehmer

Weitsprung m J B
Bayer, Simon 1995 BY TSV 1880 Wasserburg100

   1  Teilnehmer

100 m w J B
Müller, Sofie 1994 BY LAZ Inn52

   1  Teilnehmer

100 m Hürden w J B 0.762m
Mayer, Rebekka 1994 BY LAZ Inn51
Müller, Sofie 1994 BY LAZ Inn52

   2  Teilnehmer

Weitsprung w J B
Mayer, Rebekka 1994 BY LAZ Inn51
Müller, Sofie 1994 BY LAZ Inn52

   2  Teilnehmer

Kugelstoss w J B 4 kg
Mayer, Rebekka 1994 BY LAZ Inn51
Witting, Daniela 1990 TLV SV Reutte LA Raiffeisen89

   2  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.
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75 m Schü B M12
Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf12
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg64
Lazarevic, Mark 1999 BY TSV 1880 Wasserburg69
Prochnow, Dominik 1999 BY TSV 1880 Wasserburg72
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg93

   5  Teilnehmer

60 m Hürden Schü B M12 0.762m
Fischer, Leopold 1999 BY TSV Bad Endorf11
Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf12
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg64
Lazarevic, Mark 1999 BY TSV 1880 Wasserburg69
Prochnow, Dominik 1999 BY TSV 1880 Wasserburg72
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg93

   6  Teilnehmer

Hochsprung Schü B M12
Fischer, Leopold 1999 BY TSV Bad Endorf11
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg64
Lazarevic, Mark 1999 BY TSV 1880 Wasserburg69
Prochnow, Dominik 1999 BY TSV 1880 Wasserburg72
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg93

   5  Teilnehmer

Kugelstoss Schü B M12 3 kg
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg64
Lazarevic, Mark 1999 BY TSV 1880 Wasserburg69
Prochnow, Dominik 1999 BY TSV 1880 Wasserburg72
Ittlinger, Christoph 1999 BY TSV 1880 Wasserburg93

   4  Teilnehmer

75 m Schü B M13
Hofmann, Lukas 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen1
Straßberger, Alexander 1998 BY LAZ Inn46
Heim, Christian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg62
Huber, Maximilian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg63
Klier, Paul 1998 BY TSV 1880 Wasserburg65
Klier, Thomas 1998 BY TSV 1880 Wasserburg66
Lambacher, Tobias 1998 BY TSV 1880 Wasserburg68
Neuhoff, Jonathan 1998 BY TSV 1880 Wasserburg70

   8  Teilnehmer

60 m Hürden Schü B M13 0.762m
Hofmann, Lukas 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen1
Partenfelder, Florian 1998 BY TSV Ottobrunn38
Straßberger, Alexander 1998 BY LAZ Inn46
Heim, Christian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg62
Huber, Maximilian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg63
Klier, Paul 1998 BY TSV 1880 Wasserburg65
Klier, Thomas 1998 BY TSV 1880 Wasserburg66
Lambacher, Tobias 1998 BY TSV 1880 Wasserburg68
Neuhoff, Jonathan 1998 BY TSV 1880 Wasserburg70

   9  Teilnehmer

Hochsprung Schü B M13
Hofmann, Lukas 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen1
Partenfelder, Florian 1998 BY TSV Ottobrunn38
Straßberger, Alexander 1998 BY LAZ Inn46
Heim, Christian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg62
Huber, Maximilian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg63
Klier, Thomas 1998 BY TSV 1880 Wasserburg66
Lambacher, Tobias 1998 BY TSV 1880 Wasserburg68
Neuhoff, Jonathan 1998 BY TSV 1880 Wasserburg70

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.
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   8  Teilnehmer

Kugelstoss Schü B M13 3 kg
Heim, Christian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg62
Huber, Maximilian 1998 BY TSV 1880 Wasserburg63
Klier, Paul 1998 BY TSV 1880 Wasserburg65
Lambacher, Tobias 1998 BY TSV 1880 Wasserburg68
Neuhoff, Jonathan 1998 BY TSV 1880 Wasserburg70

   5  Teilnehmer

100 m Schü A M14
Aufinger, Matthias 1997 BY TSV Ottobrunn37
Kurzbuch, Maximilian 1997 BY TSV 1880 Wasserburg67
Peinhofer, Simon 1997 BY TSV 1880 Wasserburg71

   3  Teilnehmer

80 m Hürden Schü A M14 0.840m
Aufinger, Matthias 1997 BY TSV Ottobrunn37
Peinhofer, Simon 1997 BY TSV 1880 Wasserburg71

   2  Teilnehmer

Weitsprung Schü A M14
Aufinger, Matthias 1997 BY TSV Ottobrunn37
Kurzbuch, Maximilian 1997 BY TSV 1880 Wasserburg67
Peinhofer, Simon 1997 BY TSV 1880 Wasserburg71

   3  Teilnehmer

Kugelstoss Schü A M14 4 kg
Kurzbuch, Maximilian 1997 BY TSV 1880 Wasserburg67
Peinhofer, Simon 1997 BY TSV 1880 Wasserburg71

   2  Teilnehmer

100 m Schü A M15
Haas, Lukas 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen83 12,16
Dietel, Johannes 1996 BY TuS Bad Aibling25
Endres, Alexander 1996 BY TuS Bad Aibling26
Zollitsch, Jonas 1996 BY LAZ Inn47
Haas, Stefan 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen84
Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt97

   6  Teilnehmer

80 m Hürden Schü A M15 0.840m
Stich, Kilian 1996 BY TuS Bad Aibling28
Zollitsch, Jonas 1996 BY LAZ Inn47
Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt97
Koller, Lukas 1996 BY TSV 1880 Wasserburg99

   4  Teilnehmer

Weitsprung Schü A M15
Zollitsch, Jonas 1996 BY LAZ Inn47
Haas, Stefan 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen84
Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt97
Koller, Lukas 1996 BY TSV 1880 Wasserburg99

   4  Teilnehmer

Kugelstoss Schü A M15 4 kg
Haas, Lukas 1996 TLV SV Reutte LA Raiffeisen83
Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt97
Koller, Lukas 1996 BY TSV 1880 Wasserburg99

   3  Teilnehmer

75 m Schi B W12
Kuepfer, Linda 1999 BY LG Gendorf Wacker Burghausen4
Weißgerber, Stefanie 1999 BY LG Gendorf Wacker Burghausen10
Deutscher, Melina 1999 BY TSV Bad Endorf14

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.
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noch 75 m Schi B W12
Mayer, Katharina 1999 BY TSV Bad Endorf15
Huber, Tanja 1999 BY TSV Plattling40

   5  Teilnehmer

60 m Hürden Schi B W12 0.762m
Kuepfer, Linda 1999 BY LG Gendorf Wacker Burghausen4
Deutscher, Melina 1999 BY TSV Bad Endorf14
Mayer, Katharina 1999 BY TSV Bad Endorf15
Huber, Tanja 1999 BY TSV Plattling40
Klemisch, Eva 1999 BY LAZ Inn48
Reiter, Verena 1999 BY LAZ Inn53
Rett, Claudia 1999 BY TSV Zorneding80

   7  Teilnehmer

Hochsprung Schi B W12
Deutscher, Melina 1999 BY TSV Bad Endorf14
Mayer, Katharina 1999 BY TSV Bad Endorf15
Klemisch, Eva 1999 BY LAZ Inn48
Rett, Claudia 1999 BY TSV Zorneding80

   4  Teilnehmer

Weitsprung Schi B W12
Kuepfer, Linda 1999 BY LG Gendorf Wacker Burghausen4
Weißgerber, Stefanie 1999 BY LG Gendorf Wacker Burghausen10
Huber, Tanja 1999 BY TSV Plattling40
Klemisch, Eva 1999 BY LAZ Inn48
Reiter, Verena 1999 BY LAZ Inn53

   5  Teilnehmer

Kugelstoss Schi B W12 3 kg
Huber, Tanja 1999 BY TSV Plattling40
Rett, Claudia 1999 BY TSV Zorneding80

   2  Teilnehmer

75 m Schi B W13
Longhino, Laura 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen5
Schmidhammer, Nina 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen9
Stich, Sofia 1998 BY LG Oberland22
Krämer, Franziska 1998 BY LAZ Inn50
Fauth, Luisa 1998 BY TSV Vaterstetten58
Liebert, Pauline 1998 BY TSV Vaterstetten59
Vogt, Sophia 1998 BY TSV Vaterstetten61
Geiger, Elena 1998 BY TSV 1880 Wasserburg73
Röttger, Isabel 1998 BY TSV 1880 Wasserburg94
Einzinger, Elisa 1998 BY TSV 1880 Wasserburg95

  10  Teilnehmer

60 m Hürden Schi B W13 0.762m
Stich, Sofia 1998 BY LG Oberland22
Schwabe, Lynn 1998 BY TSV 1860 Rosenheim44
Krämer, Franziska 1998 BY LAZ Inn50
Fauth, Luisa 1998 BY TSV Vaterstetten58
Liebert, Pauline 1998 BY TSV Vaterstetten59
Geiger, Elena 1998 BY TSV 1880 Wasserburg73
Röttger, Isabel 1998 BY TSV 1880 Wasserburg94

   7  Teilnehmer

Hochsprung Schi B W13
Schwabe, Lynn 1998 BY TSV 1860 Rosenheim44
Krämer, Franziska 1998 BY LAZ Inn50
Liebert, Pauline 1998 BY TSV Vaterstetten59
Geiger, Elena 1998 BY TSV 1880 Wasserburg73
Röttger, Isabel 1998 BY TSV 1880 Wasserburg94

   5  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.
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Weitsprung Schi B W13
Longhino, Laura 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen5
Schmidhammer, Nina 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen9
Stich, Sofia 1998 BY LG Oberland22
Schwabe, Lynn 1998 BY TSV 1860 Rosenheim44
Fauth, Luisa 1998 BY TSV Vaterstetten58
Liebert, Pauline 1998 BY TSV Vaterstetten59
Vogt, Sophia 1998 BY TSV Vaterstetten61
Geiger, Elena 1998 BY TSV 1880 Wasserburg73
Röttger, Isabel 1998 BY TSV 1880 Wasserburg94
Einzinger, Elisa 1998 BY TSV 1880 Wasserburg95

  10  Teilnehmer

Kugelstoss Schi B W13 3 kg
Longhino, Laura 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen5
Schmidhammer, Nina 1998 BY LG Gendorf Wacker Burghausen9
Stich, Sofia 1998 BY LG Oberland22
Fauth, Luisa 1998 BY TSV Vaterstetten58
Vogt, Sophia 1998 BY TSV Vaterstetten61
Geiger, Elena 1998 BY TSV 1880 Wasserburg73
Röttger, Isabel 1998 BY TSV 1880 Wasserburg94
Einzinger, Elisa 1998 BY TSV 1880 Wasserburg95

   8  Teilnehmer

100 m Schi A W14
Thomas, Carolin 1997 BY TSV 1860 Rosenheim45
Windmaier, Johanna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg79
Prochnow, Anna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg92

   3  Teilnehmer

80 m Hürden Schi A W14 0.762m
Brünig, Michelle 1997 BY TSV 1860 Rosenheim42
Krempl, Maria 1997 BY LAZ Inn49
Höcketstaller, Elisabeth 1997 BY TSV 1880 Wasserburg75
Prochnow, Anna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg92

   4  Teilnehmer

Hochsprung Schi A W14
Brünig, Michelle 1997 BY TSV 1860 Rosenheim42
Krempl, Maria 1997 BY LAZ Inn49
Höcketstaller, Elisabeth 1997 BY TSV 1880 Wasserburg75
Prochnow, Anna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg92

   4  Teilnehmer

Weitsprung Schi A W14
Brünig, Michelle 1997 BY TSV 1860 Rosenheim42
Krempl, Maria 1997 BY LAZ Inn49
Prochnow, Anna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg92

   3  Teilnehmer

Kugelstoss Schi A W14 3 kg
Thomas, Carolin 1997 BY TSV 1860 Rosenheim45
Höcketstaller, Elisabeth 1997 BY TSV 1880 Wasserburg75
Windmaier, Johanna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg79
Prochnow, Anna 1997 BY TSV 1880 Wasserburg92

   4  Teilnehmer

100 m Schi A W15
Frank, Magdalena 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen2
Kuepfer, Franziska 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen3
Nemecek, Denise 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen6
Ober, Jessica 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen7
Oehring, Vera 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen8
Hasenbein, Katrin 1996 BY TSV Friedberg20

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.



Bahneröffnung 2011                                                                                                                                                                                                                                              Seite   7
gedruckt: 30.04.2011 / 07:02

noch 100 m Schi A W15
Satzger, Julia 1996 BY TSV Friedberg21
Kocevar, Tina 1996 BY TSV 1860 Rosenheim43
Heinzer, Marina 1996 BY TSV 1880 Wasserburg74
Irl, Franziska 1996 BY TSV 1880 Wasserburg76
Jehle, Luisa 1996 BY TSV 1880 Wasserburg77
Poschner, Lisa 1996 BY TSV 1880 Wasserburg78

  12  Teilnehmer

80 m Hürden Schi A W15 0.762m
Frank, Magdalena 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen2
Kuepfer, Franziska 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen3
Nemecek, Denise 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen6
Ober, Jessica 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen7
Oehring, Vera 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen8
Hasenbein, Katrin 1996 BY TSV Friedberg20
Satzger, Julia 1996 BY TSV Friedberg21
Kocevar, Tina 1996 BY TSV 1860 Rosenheim43
Scheffel, Veronika 1996 BY LAZ Inn54

   9  Teilnehmer

Hochsprung Schi A W15
Frank, Magdalena 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen2
Nemecek, Denise 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen6
Oehring, Vera 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen8
Scheffel, Veronika 1996 BY LAZ Inn54
Gablik, Carolin 1996 BY TSV 1880 Wasserburg91

   5  Teilnehmer

Weitsprung Schi A W15
Frank, Magdalena 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen2
Kuepfer, Franziska 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen3
Nemecek, Denise 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen6
Ober, Jessica 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen7
Oehring, Vera 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen8
Hasenbein, Katrin 1996 BY TSV Friedberg20
Satzger, Julia 1996 BY TSV Friedberg21
Kocevar, Tina 1996 BY TSV 1860 Rosenheim43
Scheffel, Veronika 1996 BY LAZ Inn54
Heinzer, Marina 1996 BY TSV 1880 Wasserburg74
Irl, Franziska 1996 BY TSV 1880 Wasserburg76
Jehle, Luisa 1996 BY TSV 1880 Wasserburg77
Poschner, Lisa 1996 BY TSV 1880 Wasserburg78

  13  Teilnehmer

Kugelstoss Schi A W15 3 kg
Kuepfer, Franziska 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen3
Ober, Jessica 1996 BY LG Gendorf Wacker Burghausen7
Kocevar, Tina 1996 BY TSV 1860 Rosenheim43

   3  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 2.0.5  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenziert für: BY/1465  TSV 1880 Wasser burg e.V.


